

Morten Kenne Holding ApS

Mosebakken 1
6000 Kolding
CVR-nr. 30241886

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Morten Rædkjær Kenne

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Kenne Holding ApS

Mosebakken 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 30241886

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Morten Rædkjær Kenne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer i selskaber, der driver handel, produktion og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 74 t.kr., der anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6.875)
Driftsresultat		(6.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.830	9.116
Andre finansielle indtægter	1	2.292	4.416
Andre finansielle omkostninger	2	(6.663)	(16.722)
Resultat før skat		71.584	(10.065)
Skat af årets resultat	3	2.344	2.025
Årets resultat		73.928	(8.040)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.039	0
Overført resultat		51.889	(8.040)
		73.928	(8.040)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.014	81.184
Finansielle anlægsaktiver	4	164.014	81.184
Anlægsaktiver		164.014	81.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.975	63.977
Udskudt skat	5	6.850	4.506
Andre tilgodehavender		6.988	0
Tilgodehavende selskabsskat	6	7.000	7.000
Tilgodehavender		50.813	75.483
Likvide beholdninger		8.076	1.747
Omsætningsaktiver		58.889	77.230
Aktiver		222.903	158.414

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.039	0
Overført overskud eller underskud		(31.583)	(83.472)
Egenkapital		115.456	41.528
Anden gæld		107.447	116.886
Kortfristede gældsforpligtelser		107.447	116.886
Gældsforpligtelser		107.447	116.886
Passiver		222.903	158.414
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(83.472)	41.528
Årets resultat	0	22.039	51.889	73.928
Egenkapital ultimo	125.000	22.039	(31.583)	115.456

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.292	4.416
	2.292	4.416
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.270	6.045
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	593	9.977
Øvrige finansielle omkostninger	800	700
	6.663	16.722
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.344)	(2.025)
	(2.344)	(2.025)
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		141.975
Kostpris ultimo		141.975
Opskrivninger primo		(60.791)
Andel af årets resultat		82.830
Opskrivninger ultimo		22.039
Regnskabsmæssig værdi ultimo		164.014

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Morten Kenne ApS	Kolding	ApS	100,0

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	6.850	4.506
	6.850	4.506

6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavendet er hos SKAT.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
